
Tato nabídka platí 30 dní. Po uplynutí této lhůty si ČSOB Pojišťovna, a.s. vyhrazuje právo na změnu.

Nabídka pojištění podnikatelských rizik

Pojistník / IČ: 00260231 Kč/rok PML

DJ.28.4

6 969 000

8 000 000

Číslo pojistné smlouvy nabídka ročně 6 969 000

Číslo dodatku pojišťovna 6 969 000

17.1.24 00.00 h. DO: 17.1.25 00.00 h. doba neurčitá

Zprostředkovatel: Vítovec corp a.s.

1.R věc cena Limit Pojistné

% Kč Dny Kč/rok; Kč/PU (Kč)

 

limit na rok

1

15E-stroj, strojní zařízení, 

příslušenství

Nová cena bez DPH 1/2 1

4 083 000 20 000 39 306

4 083 000 20 000 1 527

2 RZ 4 083 000 20 000 1 252

4 083 000 20 000 1 099

4 083 000 20 000 397

zabezpečení dle DPP PZK 2014 4 083 000 20 000 5 039

4 083 000 5 000 100 000 802

Mezisoučet 4 083 000 49 423

 

2

15E-stroj, strojní zařízení, 

příslušenství

Nová cena bez DPH 1/2 1

2 886 000 20 000 27 783

2 886 000 20 000 1 079

2 RZ 2 886 000 20 000 885

2 886 000 20 000 777

2 886 000 20 000 281

zabezpečení dle DPP PZK 2014 2 886 000 20 000 5 699

Mezisoučet 2 886 000 36 504

6 969 000

Speciální ujednání ke stroji č. 1 a 2

Speciální ujednání k riziku odcitení u stroje č. 2

STR 20 - Vodovodní škoda

STR 30 - Odcizení

1-nová, 

2-časová, 

3-jiná, 

4-obvyklá

1-vlastní, 

2-cizí,

1/2-vl. i cizí

p
rá

zd
n
é

-N
E
, 

1
-A

N
O

Pojistná částkaPředmět pojištění Pojištěná rizika (obch. jednotky)

Město Tachov

četnost placení:

Kování, lisování, ražení, válcování kovů;  prášková 

metalurgie, povrchové zušlechťování kovů, 

mechanické úpravy kovů

Předmět činnosti:

Platnost OD: 

typ inkasa: 

Spoluúčast

Souhrnný roční limit

99 - Záplava, povodeň

11 - Živel - doplňky

POJIŠTĚNÍ STROJŮ (dle VPP STR 2014)

Místo pojištění: ČR

Vyvážecí vlek s hydraulickou rukou s drapákem 

Pfanzelt P17, v.č. W09R0304ZPRP56006, rok 

výroby 2023

STR 01 - Pojištění strojů

STR 10 - Flexa

STR 11 - Povodeň nebo záplava

STR 12 - Doplňková živelní rizika

POJIŠTĚNÍ STROJŮ (dle VPP STR 2014)

Místo pojištění: ČR

Kolový traktor VALTRA N155EA, v.č. 

YK5N155A0PS137004, rok výroby 2023, včetně 

čelního nakladač ALO VALTRA G5M 

(nakladač/vidlice) v.č. 101231800167 a ochranného 

rámu Forest Meri, identifikační číslo 002/23

STR 01 - Pojištění strojů

STR 10 - Flexa

STR 11 - Povodeň nebo záplava

STR 12 - Doplňková živelní rizika

STR 20 - Vodovodní škoda

STR 30 - Odcizení

STR-80 Poškození skleněných částí

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, 53002 Pardubice
IČ 455 34 306 
zapsaná u OR u KS Hradec Králové, 
oddíl B, vložka 567
www.csobpoj.cz             tel.: 466 100 777

Nabídka je platná 30 dní pouze  jako kompletní a je nedělitelná, pokud není výslovně pojišťovnou uvedeno jinak.
Nabídka obsahuje standardní makléřskou provizi. Bez souhlasu ČSOBP není možné provést snížení pojistného ani v případě, že se makléř zřekne části/celé provize.

14-O-STR-0017b
5998
Ujednává se, že výluka pod písmenem b) a c) odst. 3 čl. VI VPP STR 2014 se nepoužije a dále se ujednává, že odstavec 4. čl. VI VPP STR 2014 se doplňuje o písmena d) a e) následujícího znění: 
d) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, které se vyměňují při změně pracovního úkonu nebo proto, že podléhají rychlému opotřebení (např. formy, matrice, razidla, ryté a vzorkované 
válce, řezné nástroje).
e) na součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, kterými jsou hadice, těsnění, pásy, pneumatiky, řemeny, lamely, lana,řetězy, žáruvzdorné vyzdívky a obložení, trysky hořáků, drticí nástroje 
drticích strojů.
Spoluúčast se sjednává ve výši 20 000 Kč.
Limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele za pojistné události nastalé na součástech a příslušenství pojištěných dle tohoto odstavce v každém jednom 
roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.

Odchylně od kódu stupně zabezpečení Z 29 čl. III DPP PZK 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění až do výše 5 - ti násobku limitu pojistného plnění stanoveného v DPP PZK 2014 pro 
výše uvedený kód stupně zabezpečení a to jen za podmínku, že stroj – vyvážecí vlek bude připojen k tažnému vozidlu.   
V případě, že stroj bude odpojen, pak musí být stroj umístěn v zabezpečeném oploceném pozemku a to minimálně dle DPP PZK 2014, čl. III, tab. 4  kod Z 21 a Z 24 

V případě, úspěšnosti nabídky je nutné zabezpečení, kdy stroj je odpojen upřesnit s pojistitelem (např zabezpečení v areálu lesní společnosti,...).

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Veřejné

1 / 2

12.02.2020



Tato nabídka platí 30 dní. Po uplynutí této lhůty si ČSOB Pojišťovna, a.s. vyhrazuje právo na změnu.

1.R věc cena Limit Pojistné

% Kč Dny Kč/rok; Kč/PU (Kč)
Pojistná částkaPředmět pojištění Pojištěná rizika (obch. jednotky)

Spoluúčast

V základním pojištění strojů je zahrnuto:

 

6 969 000 85 927

REKAPITULCE  POJISTNÉHO

POJIŠTĚNÍ STROJŮ (dle VPP STR 2014)

Pojištění se sjednává v rozsahu čl.II VPP STR 2014 - pojištěna jsou všechna pojistná nebezpečí nevyloučená VPP a pojistnou smlouvou, tzn. Pojištěny jsou zejména případy: chyba konstrukce; vada 

materiálu nebo výrobní vada; fyzikální výbuch nebo podtlak; nedostatek vody v parních kotlích nebo tlakových nádobách; nevyváženost, odtržení nebo roztržení odstředivou silou; selhání měřících, 

regulačních nebo zabezpečovacích zařízení; zkrat, přepětí nebo indukce; nesprávná obsluha, nešikovnost, nepozornost nebo nedbalost; pád pojištěného předmětu, úmyslné poškození (vandalismus), 

vniknutí předmětu, náraz, střet, dopravní nehoda, poškození při přepravě.

Dále se Pojištění odcizení sjednává dle Doplňkových pojistných podmínek – Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“).

Strojní pojištění - VPP STR 2014 - SU č. 6959
V návaznosti na výluky uvedené ve VPP STR 2014, článku VI, se dále pojištění nevztahuje na jakékoli ztráty, škody, nároky, náklady nebo výdaje jakékoli povahy, uhrazené nebo vynaložené přímo či 
nepřímo v souvislosti s: 
a) jakoukoliv přenosnou chorobou nebo obavou z jejího přenosu nebo hrozbou (ať už skutečnou nebo vnímanou) přenosu jakékoli choroby bez ohledu na příčinu jejího vzniku nebo událost, která k 
přenosu choroby, obavě z jejího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo v jakémkoliv jiném pořadí, 
b) jakýmikoliv přijatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačení, zmírnění následků v souvislosti s písm. a) tohoto odstavce.

Přenosná choroba je každá nemoc, která se může přenášet pomocí jakékoli látky nebo prostředku, z kteréhokoliv organismu na jiný organismus jestliže: 
a) přenosnou látkou nebo prostředkem je virus, bakterie, parazit nebo jiný organismus nebo jejich varianty, derivace nebo mutace, ať už se považují za živé nebo ne, a 
b) přenos mezi organismy, ať už přímý či nepřímý je realizován mj. vzduchem, tělesnými tekutinami, z nebo na jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a 
c) samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškození nebo ohrozit lidské zdraví nebo životní podmínky lidí nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo 
ohrozit poškození, zhoršení kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu možnosti užívání majetku nebo jakoukoliv ztrátu možnosti podnikání.

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Veřejné

2 / 2

12.02.2020


